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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om säkerhet vid 

parkouranläggningen 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget samt beslutar att:  

 

Informationsskyltar om säkerhets- och ordningsregler ska sättas upp vid 

Parkouren. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om säkerhet vid Parkouren. 

Sammanfattning 

En förälder har inkommit med ett förslag att antingen ta bort Parkouren eller ha 

rastvakter där samt att Elinsborgsskolan måste ta ansvar för vad som sker under 

skoltid. Förslagsställaren är orolig att lågstadiebarn hoppar mellan stenarna, ramlar 

ned eller på annat sätt skadar sig vid Parkouren. Nämnden har förståelse för den 

oro föräldrar känner när små barn leker i utan tillsyn. Under skoltid har dock 

skolan ansvar för barnen. Nämnden vill dock på alla sätt undvika att någon skadar 

sig och kommer därför att sätta upp informationsskyltar om säkerhets- och 

ordningsregler vid Parkouren. Parkouren är även besiktigad och uppfyller kraven 

för lekparkssäkerhet.  
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Ärendet  

En förälder har inkommit med ett förslag att antingen ta bort Parkouren eller att 

alltid ha rastvakter där samt att Elinsborgsskolan måste ta ansvar för vad som sker 

under skoltid. Förslagsställaren är orolig för att lågstadiebarn klättrar upp och 

hoppar mellan stenarna och riskerar att ramlar ned eller på annat sätt skadar sig i 

Parkouren. Nu under vintern är halkrisken dessutom större. 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett vid strategiska staben.  

Förvaltningens förslag 

Syftet med Parkouren är att uppmuntra till motion och rekreation på ett lekfullt 

sätt. Parkouren vänder sig till flickor och pojkar, män och kvinnor i alla åldrar och 

besökare kommer från hela Stockholm för att vara i Parkouren. Parkouren är 

besiktigad och uppfyller kraven för lekparkssäkerhet. 

 

Nämnden har förståelse för den oro föräldrar känner när små barn leker i utan 

tillsyn. Under skoltid har dock skolan ansvar för barnen. Stadsdelsförvaltningen 

ansvarar inte för skolorna, utan de ligger under Utbildningsförvaltningen. För 

frågor om rastvakter och skolans ansvar hänvisas därför till skolan respektive 

Utbildningsförvaltningen.  

 

Parkouren ska vara en plats för rekreation och motion. Förvaltningen vill dock på 

alla sätt undvika att olyckor händer och i syfte att förhindra att någon skadar sig 

kommer stadsdelen att sätta upp informationsskyltar vid Parkouren med 

information om säkerhets- och ordningsregler.  


